[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 104/2018                                                     Cordisburgo, 26 de Novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,
Conforme solicitação do Vereador Paulo Eduardo da Rocha, solicito de V. Exa., informações referentes a não instalação dos ventiladores no Centro de Atendimento ao Turista, neste Município.

Justifico o pedido, pois são realizados vários eventos no referido local e devido o calor, causa desconforto aos usuários; e os ventiladores adquiridos pela administração municipal estão disponíveis para a instalação e até o momento os serviços não foram efetuados.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1